



stadium®



## Till medlemmar i Kinne-Vedums IF

Stadium och Kinne-Vedums IF har kommit överens om ett samarbetsavtal. Avtalet innebär att Stadium blir sponsor och officiell leverantör åt Kinne-Vedums IF och omfattar även Adidas som blir det varumärke som Kinne-Vedums IF kommer att använda.

### Stöd din förening – Bonus till alla:

Stöd Kinne-Vedums IF genom att handla på Stadium. Föreningen får 3% extra i bonus samtidigt som du behåller din personliga bonus. Registrera dig på [stadium.se/teamsales](http://stadium.se/teamsales). För att kunna vara med i "Stöd Din Förening" behöver man vara Stadium Member. Därefter behöver man registrera sig på [www.stadium.se/teamsales](http://www.stadium.se/teamsales). Är man redan medlem på Stadium är det bara att logga in och sedan följa instruktionen för att göra sitt val. Är man inte medlem på Stadium blir man det genom butiken eller via [www.stadium.se](http://www.stadium.se) och följer därefter instruktionen.

### Medlemskapet är kortlöst och kostnadsfritt.

De köpen man gjort de närmaste 14 dagarna innan registrering är automatiskt bonusgrundande. På medlemssidan "Min Sida" på [www.stadium.se](http://www.stadium.se) ser man sina val. Man kan stödja upp till 4 föreningar samtidigt (har man valt flera föreningar fördelas bonusen jämt mellan föreningarna). Man kan endast stödja föreningar som är kunder hos Stadium Team Sales.

### Bonuskort i kassan:

Det kommer finnas ett bonuskort i kassan för Kinne-Vedums IF, genom det kort registreras all utvald konfektion och material som ev. hämtas som kontant/kortbetalning. Även rabattkuponger från Team Sales kommer att registreras via detta bonuskort.

### Rabattkupong:

Rabattkupongen i detta utskick kan nyttjas fram till 2018-05-31, kupongen kommer vara styrd till bonuskortet i kassan.

Vi på Stadium, tillsammans med Adidas, hälsar Kinne-Vedums IF och alla Era ledare, spelare, föräldrar och släktingar varmt välkomna som kunder.

Stadium Teamsales Lidköping  
Tel. 010-482 8719  
[teamsales.lidkoping@stadium.se](mailto:teamsales.lidkoping@stadium.se)

Stadium Lidköping  
Tel. 010-452 8711